SEÇÃO DO PODER EXECUTIVO

ANO II - Nº 285 (EDIÇÃO EXTRA), DE 11 DE JUNHO DE 2018.

Secretaria Municipal de Gestão, Finanças,
Orçamentos e Planejamento (SEGEF)

COMISSÃO DE LICITAÇÕES E PREGÕES
CANCELAMENTO DA ABERTURA DOS ENVELOPES

DE PROPOSTAS
AVISO: O Município de Limoeiro do Norte/CE, através do Presidente da Co-
missão de Licitações, torna público aos interessados o CANCELAMENTO
DA ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTAS da Concorrência Pú-
blica nº 2018.2704-002 SEINFRA. Cujo objeto é a contratação de empresa
para execução de pavimentação em paralelepípedo com rejunte em diversas
ruas do município de Limoeiro do Norte/Ce, o referido CANCELAMENTO
se deu em virtude da apresentação de recursos ao certame, onde será conce-
dido prazo para apresentação das contra razões aos demais licitantes. A nova
abertura ocorrerá em data e horário a ser informado pela comissão. Este aviso
será publicado no sítio www.tcm.ce.gov.br (portal de licitações dos municí-
pios). Francisco Valter Nogueira Lima, Presidente da Comissão de Licitações
e Pregões.

ADENDO PREgãO PRESENCiAL N° 2018.2205-001 SECSA
Objeto: O Município de Limoeiro do Norte - Ceará, através da Secretaria
Municipal de Saúde, por Intermédio Comissão Permanente de Licitações e
Pregões, nomeada através da Portaria 14312017 modificada pela 194/2017,
torna público para conhecimento dos interessados o Adendo ao Edital de Lici-
tação Edital do Pregão Presencial N° 2018.2205-001 SECSA, cujo o objeto é
a contratação de empresa para serviços de coleta transporte e destinação final
dos Resíduos Classe I - Perigosos (Medicamentos que possivelmente venha
a vencer) do Hospital Municipal, junto à Secretaria de Saúde de Limoeiro do
Norte - Ceará. O inteiro teor das modificações de que tratam o Adendo em
questão podem ser acessadas na sede da Comissão Permanente de Licitações
e Pregões ou através do site do TCE - Tribunal de Contas do Estado do Ceará
(www.tce.ce.gov.br).

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO EXTRA 285, de 11 de junho de 2018.

- Página  2 -

José Maria Lucena,
Prefeito.

João Dilmar da Silva,
Vice-Prefeito.

Juliana de Holanda Lucena,
Secretária Municipal para Assuntos do

Gabinete do Prefeito.

Antônio Jerrivan Filho,
Secretário Municipal de Gestão,

Finanças, Orçamentos e Planejamento.

Deolino Júnior Ibiapina
Secretário Municipal de Saúde.

Maria de Fátima de Holanda dos Santos,
Secretária Municipal de Educação Básica.

Maria Arivan de Holanda Lucena,
Secretária Municipal de Assistência Social e

de Políticas Públicas para Mulheres, Crianças e Ado-
lescentes e Pessoas com Deficiência.

Ítalo Diógenes Holanda Bezerra,
Secretário Municipal de Infraestrutura e

Serviços Públicos.

Davi Alves de Lima,
Secretário Municipal de Cultura, Desportos

e Juventude.

Éderson Cleyton da Costa Castro,
Secretário Municipal de Atividades Econômicas,

Recursos Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente.

Alane de Holanda Nunes Maia,
Secretária Municipal de Urbanismo (Titular).

Edvaldo Alves Barbosa,
Secretário Municipal de Urbanismo (Substituto).

Eriano Marcos Araújo da Costa,
Procurador Geral do Município.

Composição, Produção e Edição

Daniel da Silva Freitas,
Chefe do Departamento de Tecnologia da

Informação.

Diário Oficial do Município de
Limoeiro do Norte

End.: Rua Cel. Antonio Joaquim, 2121 - Centro
Limoeiro do Norte - Ceará

Fone: (88) 2142-0880
Email: diario.oficial@limoeirodonorte.ce.gov.br

Diário Oficial do Município de Limoeiro do Norte-CE - ANO II - EDIÇÃO EXTRA 285, de 11 de junho de 2018.

- Página  3 -

SEÇÃO DO PODER LEGISLATIVO

Geneziano de Sousa Martins,
Presidente.

José Valdir da Silva,
1º Vice Presidente.

Carlos Marcos de Sousa Nunes,
2º Vice Presidente.

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

João Gledson Barreto de Oliveira,
Diretor de Secretaria.

Elizângela Santos dos Reis,
Secretária.

Nikerly Almeida Rodrigues,
Chefe de Gabinete.

(Responsável pelas publicações do Poder Legislativo)

Heraldo de Holanda Guimarães,
1º Secretário.

Washington de Moura Lopes,
2º Secretário.

SEM ATOS OFiCiAiS DO PODER LEgiSLATiVO

		2018-06-11T11:16:20-0300
	DANIEL DA SILVA FREITAS:03535777313